quinta-feira, 29 de março de 2018  |  Ano V - Edição nº 00352 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº 025/2018

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 8.666/93, Lei
Federal nº 10.520/2002, Lei Complementar nº 123/2006, torna público que será realizado o Pregão Presencial
nº 025/2018, tendo como objeto: Registro de preços parao fornecimento de material de limpeza e
descartáveisem atendimento a todas as Secretrias deste Município, que será realizado no dia 12/04/2018 às
10:00 hs na sede desta Prefeitura. Aos interessados o Edital estará à disposição, junto aoSetor de Licitações,
estabelecido à Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba, das 08h30min às 16h30min. Os
demais atos deste processo serão publicados no diário oficial do Município.
(http://www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br/). Caatiba/BA, 29 de março de 2018. Pregoeiro: Robson Lima
Rocha.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13FF52348F85BAA4D70EE6F8B41BE62D

		2018-03-29T12:44:15-0300